

Dodávateľ IČO: 36054381 Mestský bytový podnik s.r.o. Svätotrojčné námestie 20 963 01 Krupina Prevádzka: Tel.: 045/5519095 Fax.: Peňažný ústav: VUB Zvolen, exp. Krupina Číslo účtu/kód: 1614069955/0200 IBAN: DIČ: 2020071746 Stredisko: 102103 IČ DPH: SK2020071746 SWIFT: OR OS: B. Bystrica odd. Sro, vložka č. 7725/S		Konšt. symbol: 308 FAKTÚRA č.: 20110077 Variabilný symbol: 20110077																																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 20110077 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 00320056 Mesto Krupina Svätotroj. nám. 4/4 963 01 Krupina Tel.: Fax: DIČ: 2021152540 IČ DPH:																																																																																																	
		<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> Mestský úrad KRUPINA Došlo: - 8. FEB. 2011 Číslo: 520 11 0094 Vybavuje: </div>																																																																																																	
		Dátum splatnosti: 22.02.2011 Dátum vyhotovenia: 07.02.2011 Daňová povinnosť: 07.02.2011 Dátum dodania:																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>fakt.vam za budovu DS 2/2011</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>-ÚK</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>588,2353</td> <td>20,00</td> <td>117,6471</td> <td></td> <td>705,88</td> </tr> <tr> <td>-EE</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>113,4454</td> <td>20,00</td> <td>22,6891</td> <td></td> <td>136,13</td> </tr> <tr> <td>SV</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>58,8235</td> <td>20,00</td> <td>11,7647</td> <td></td> <td>70,59</td> </tr> <tr> <td>DV</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>12,605</td> <td>20,00</td> <td>2,521</td> <td></td> <td>15,13</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2" style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2" style="text-align: right;">V sadzbe základnej</td> <td>773,11</td> <td>154,62</td> <td>927,73</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2" style="text-align: right;">V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2" style="text-align: right;">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2" style="text-align: right;">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2" style="text-align: right;">Celkom</td> <td>773,11</td> <td>154,62</td> <td>927,73 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	fakt.vam za budovu DS 2/2011								-ÚK		1,000	588,2353	20,00	117,6471		705,88	-EE		1,000	113,4454	20,00	22,6891		136,13	SV		1,000	58,8235	20,00	11,7647		70,59	DV		1,000	12,605	20,00	2,521		15,13				Základ DPH								V sadzbe základnej		773,11	154,62	927,73				V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00				Oslobodené		0,00		0,00				Mimo DPH		0,00		0,00				Celkom		773,11	154,62	927,73 EUR
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																												
fakt.vam za budovu DS 2/2011																																																																																																			
-ÚK		1,000	588,2353	20,00	117,6471		705,88																																																																																												
-EE		1,000	113,4454	20,00	22,6891		136,13																																																																																												
SV		1,000	58,8235	20,00	11,7647		70,59																																																																																												
DV		1,000	12,605	20,00	2,521		15,13																																																																																												
			Základ DPH																																																																																																
			V sadzbe základnej		773,11	154,62	927,73																																																																																												
			V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00																																																																																												
			Oslobodené		0,00		0,00																																																																																												
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																												
			Celkom		773,11	154,62	927,73 EUR																																																																																												
Fakturujeme Vám zálohové platby za budovu DS 2/2011																																																																																																			
Vystavil: Hlivárová MESTSKÝ BYTOVÝ PODNIK, s.r.o. Svätotrojčné námestie 20 963 01 KRUPINA ©																																																																																																			